

### Tervehdys Afrikan alueelta,

jossa kovasti jännitetään, millaiset sateet tänä vuonna saadaan ja riittääkö ruoka, erityisesti erilaiset viljalajikkeet. Ilmastonmuutoksen tuomat ääri-ilmiöt, el niño -ilmiön jälkimainingit ja Ukrainan sodasta seurannut viljapula vaikuttavat useaan eri Afrikan maahan. Senegalissa seuraamme, miten vuosi etenee sadon suhteen.

Läntinen Afrikka tuli vastuualueekseni vuodenvaihteessa Lähetysseuran organisaatiomuutoksen jälkeen ja pääsin vierailemaan Senegalissa helmikuussa. Haluan jakaa teille muutaman ensihuomioni: ensinnäkin, olin positiivisesti yllättynyt Senegalin kirkon näystä laajentua ja olla aidosti senegalilainen luterilainen kirkko sekä uskosta siihen, että kirkko kyllä selviää aina, vaikka Lähetysseurankin taloudellinen tuki pienentyisi ja yhteistyö muuttaisi muotoaan tulevina vuosina. Toiseksi, senegalilainen ruoka oli aivan erinomaista! Minusta tuli thiebou diennen (kalaa, riisiä ja vihanneksia) fani. Kolmanneksi, Fatickissa näkyi hienosti joka paikassa suomalaisten lähettien työn jälki, työn, jota on tehty yhdessä senegalilaisten kanssa alusta asti, ja joka on nyt senegalilaisten omistuksessa.

Alla lisää tukemastanne työstä Senegalissa.

Lämpimin terveisin ja siunausta syksyyn toivotellen,

Teresa Juhaninmäki  
aluejohtaja, Afrikka

### Ammattikoulutus auttaa 18-vuotiasta Dioumaa saamaan työtä



Kuulin ystäväni puhuvan naisten ammattikoulutuskeskuksesta, ja ilmoittauduin 3-vuotiselle värjäys- ja ompelukurssille. Opiskelen nyt kolmatta vuotta. Koulutusohjelma on alkanut hyvin. Opiskelemme seuraavia aineita: leikkaus ja ompelu, värjäys ja tietotekniikka.

Minusta tämä koulutus on erittäin hyödyllinen, koska se auttaa minua saamaan työpaikan. Kun saan koulutustodistukseni, aion avata oman ompelu- ja värjäysverstaan ansaitakseni rahaa. Haluan päästä pois taloudellisesta ja muusta riippuvuudesta, koska nainen ilman työtä ei voi tehdä mitään yhteiskunnassa.

Haluan kiittää Senegalin luterilaista kirkkoa ja Naiset kristukselle -järjestöä, jotka ovat saaneet hyvän idean avata tämä keskus tytöille, joilla ei ole ollut mahdollisuutta edetä opinnoissaan pitkälle. Haluan kiittää opettajia, jotka opettavat kurseja. Haluan kiittää myös kummiohjelmia, joka tukee meitä yhdessä suomalaisten hyväntahtoisten ihmisten kanssa. Vastaanottakaa lämpimät terveiseni, Herra siunatkoon teitä satakertaisesti siitä, mitä olette antaneet. Kiitos paljon!

Teksti ja kuva: yhteistyökumppani

Lue lisää työstämme Senegalissa:

<https://felm.suomenlahetykseura.fi/anna-lena-sars-senegalissa-lahetystyon-ketjussa-on-monta-lenkkia/>